

JBT Silkeborgvej ApS
Silkeborgvej 40, 7400 Herning

CVR-nr. 39 70 40 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021

Jesper Bo Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBT Silkeborgvej ApS Silkeborgvej 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 70 40 21
	Stiftet: 1. juni 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Bo Tranberg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.127.800 kr. mod 167.352 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712.287 kr. mod 1.602.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.127.800	167.352
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	43.586	2.335.038
Driftsresultat	1.171.386	2.502.390
Andre finansielle indtægter	20.034	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-380.388	-352.159
Resultat før skat	811.032	2.150.231
Skat af årets resultat	-98.745	-548.017
Årets resultat	712.287	1.602.214
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	712.287	1.602.214
Disponeret i alt	712.287	1.602.214

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>24.000.000</u>	<u>24.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000.000</u>	<u>24.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.000.000</u>	<u>24.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.291	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.707	0
Andre tilgodehavender	<u>47.230</u>	<u>72.495</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134.228</u>	<u>72.495</u>
Likvide beholdninger	<u>838.022</u>	<u>111.683</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>972.250</u>	<u>184.178</u>
Aktiver i alt	<u>24.972.250</u>	<u>24.184.178</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.519.692	2.807.405
Egenkapital i alt	3.569.692	2.857.405
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	557.542	544.366
Hensatte forpligtelser i alt	557.542	544.366
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	17.414.049	0
Deposita	339.300	317.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.691.613	4.688.295
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.444.962	5.006.145
Kortfristet del af langfristet gæld	258.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	13.554.556
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.900	15.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	180.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.433	7.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.018.485
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.276	0
Anden gæld	5.445	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.054	15.776.262
Gældsforpligtelser i alt	20.845.016	20.782.407
Passiver i alt	24.972.250	24.184.178

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.205.191	1.255.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.602.214	1.602.214
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.807.405	2.857.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	712.287	712.287
	50.000	3.519.692	3.569.692

Noter

	2020	2019
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	43.586	2.335.038
	43.586	2.335.038
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.318	106.619
Andre finansielle omkostninger	377.070	245.540
	380.388	352.159
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	21.664.962	3.611.274
Tilgang i årets løb	-43.586	18.053.688
Kostpris 31. december 2020	21.621.376	21.664.962
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	2.335.038	0
Årets regulering til dagsværdi	43.586	2.335.038
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	2.378.624	2.335.038
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	24.000.000	24.000.000

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5
Højeste afkastprocent	5,5
Laveste afkastprocent	4,5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,5	21.818.182	24.000.000	-2.181.818
4,5	26.666.667	24.000.000	2.666.667

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.672.049	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-258.000	0
	<u>17.414.049</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Realkredit er der afgivet pantebreve på i alt t.kr. 17.914 i grunde og bygninger med bogførtværdi pr. 31/12 2020 på 24.000 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBT Holding, Lind ApS, CVR-nr. 41003138 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.